
E :,"

l stavební úřad

Spis. zri.:
č.j.:
Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:

MMJ/SÚ/55531/202I
MMJ/SÚ/258142/202l

565 593 114

Magistrát města Jihlavy

Jihlava, dne: 23.12.2021

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

E -6 -21

výroková část:

Stavební úřad Magistrátu města Jihlavy, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. I písm. C) zákona
č. 183/2006 Sb., o územniin plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), v územním řízeni posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost
o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístěni stavby"), kterou dne
27.10.2021 podala

T-Mobile Czech Republic a.s., IČO 64949681, Tomíčkova Č.p. 2144/1, 148 00 Praha,
kterou zastupuje LOSKY, s.r.o., IČO 03183696, Sezemická Č.p. 2757/2, 193 00 Praha

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzeni:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatřeni a stavebního řádu

rozhodnutí o umístění stavby

INS_FTTH_CZ_1559 62396_Jihlava_A - Jihlava l - OLT

(dále jen "stavba") na pozemku parč. č. 33 7/2 (ostatní plocha), parč. č. 353/1 (ostatní plocha), parč. č.
353/2 (ostatní plocha), parč. č. 390/1 (ostatní plocha), parč. č. 390/2 (ostatní plocha), parč. č. 2930
(ostatní plocha), parč. č. 3019/5 (ostatní plocha), parč. Č. 3 17 Ill (ostatní plocha), parč. č. 3 172/1 (ostatní
plocha), parč. č. 3 173/1 (ostatní plocha), pare. č. 3 173/1 5 (ostatní plocha), parč. č. 3 176 (zahrada), parč. č.
3 177/1 (ostatní plocha), parč. č. 3 178/1 (zahrada), parč. č. 3179/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parč. č.
3 l 80 (zastavěná plocha a nádvoří). parč. č. 3 184/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parč. č. 3186 (zastavěná
plocha a nádvoří), parč. č. 3 ] 87 (zahrada), parč. č. 3 188 (zastavěná plocha a nádvoří), parč. č. 3 189
(zastavěná plocha a nádvoří), parč. č. 3 190 (ostatní plocha), parč. č. 3 19 l (ostatní plocha), parč. č. 3 192
(zastavěná plodia a nádvoří), parč. č. 3193 (zastavěná plocha a nádvoří), parč. č. 3 194 (zahrada), parč. č.
3 195 (zastavěná plocha a nádvoří), parč. č. 3196 (zahrada), parč. č. 3 197 (zastavěná plocha a nádvoří),
parč. č. 3 198 (zastavěná plocha a nádvoří), parč. č. 3 199 (zastavěná plocha a nádvoří), parč. č. 3203/1
(zahrada), parč. č. 3203/5 (ostatní plocha), parč. č. 3253 (zastavěná plocha a nádvoří), parč. č. 4808
(ostatní plocha), parč. č. 4828 (ostatní plocha), parč. č. 4829/1 (ostatní plocha), parč. č. 4830 (ostatní
plocha), parč. č. 5854 (ostatní plocha), parč. č. 5855 (ostatní plocha), parč. č. 5856 (ostatní plocha), parč.
č. 5859/1 (ostatní plocha), parč. č. S 860 (ostatní plocha), parč. č. 5861/1 (OStätl1Ĺ plocha), parč. č. 586 1/2
(ostatní plocha), parč. č. 586 1/3 (ostatní plocha), parč. č. 586 !/4 (ostatní plocha), parč. č. 586 1/7 (ostatní
plocha), parč. č. 5 861/8 (ostatní plocha), parč. č. 5861/9 (ostatní plocha), parč. č. 5861/10 (ostatní
plocha), parč. č. 586 Ill l (ostatní plocha), parč. č. 5 863 (ostatní plocha), parč. č. 5869/1 (ostatní plocha),
parč. č. 5 870 (ostatní plocha), parč. č. 5871 (ostatní plocha), parč. č. 5 872 (ostatní plocha), parč. č. 5873

Magistrát města Jihlavy
Masarykovo náměstí 1, 586 01 jihlava, tel: 565 591 111, fax: 567 310 044

e-mail: stavebni.urad@jihlava-city.cz l www.jihlava.cz



. _-. .

č.j. MMJ/SÚ/258142/202l str. 2

(ostatní plocha), parč. č. 5875 (ostatní plocha), parč. č. 5876/1 (ostatní plocha), parč. č. 5 877 (ostatní
plocha), pare. č. 5878/5 (ostatní plocha), parč. č. 5881 (ostatní plocha), parč. č. 5882/1 (ostatní plocha),
parč. č. 5882/2 (ostatní plocha), parč. č. 5883/2 (ostatní plocha), parč. č. 5884/4 (ostatní plocha),
parč. č. 5887 (ostatní plocha), parč. č. 5 888 (ostatní plocha), parč. č. 5889 (ostatní plocha), parč. č. 5890
(ostatní plocha), parč. č. 5891 (ostatní plocha), parč. č. 5893 (ostatní plocha), parč. č. 5 894/2 (ostatní
plocha), parč. č. 5894/3 (ostatní plocha), parč. č. 5894/4 (ostatní plocha), parč. č. 5896/2 (ostatní plocha),
parč. č. 613 5/1 (ostatní plocha), parc. č. 6135/6 (ostatní plocha), parč. č. 6136/1 (ostatní plocha),
pare. č. 6137 (ostatní plocha), parč. č. 6221/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Jihlava.

Druh a účel umisťované stavby
l

Technická infrastruktura - liniová stavba podzeinního komunikačního vedení - optická sít', pasivní
optické distribuční body. zákaznické body.

y
É"'

Popis záměru: "l
Předmětem stavby je vybudování FTTH (Fiber To The Home) zemní sítě ve městě Ji]1lava. V projektové {
dokumentaci zemní části je navržena pokládka optické sítě a umístění PODB (pasivní optický distribuční '.
bod) a ZB (zákaznický bod)
Stavba se nachází na území StatL|tárniho města Jihlavy, v oblasti komplexní bytové výstavby a
individuální výstavby rodinných domů. Na okraji lokality se nachází výchozí bod - základnová stanice
žadatele s označením 62396_Jihlava_To1steho, na adrese Tolstého 19 14/15, 586 01 Jihlava, na parcele č.
3 253, katastrální území Jihlava.

Ulice dotčené stavbou:
Tolstého, třída Legionářů, Fritzova, Úprková, Nerudova, U městskélio nádraží, Majakovského,
Plukovníka Švece, Karolíny Světlé, Boženy Němcové, Jiráskova, Havlíčkova, Úvoz, Třebízského,
Rokycanova, Gorkého, Mostecká, U Viaduktu, Pražská a Okružní.

Navržená telekomunikační liniová stavba bude umístěna převážllě v zeleni, částečně v chodnících a pod
komunikacemi. Komunikace budou překonány bezvýkopovou technologií - řízeným podvrtem, kde to
bude technicky možné.

Vymezení území dotčeného viivY stavbY:
Dle ust. § 102 odst. 2 zákona č. 127/2005 Sb., zákon o elektronických komunikacích, je ochranné pásmo
podzemního komunikačního vedení 0,5 m po stranách krajního vedeni.

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

l. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou roz|1odnutí, která obsahuje výkres současného
stavu území v měřítku katastrálni mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku
a sousedních staveb.

2. Pro uskutečnění stavby se vymezují části pozemků parč. č. 337/2, 353/1, 3 53/2, 390/1, 390/2, 2930,
3019/5, 3171/1, 3172/1, 3173/1, 3173/15, 3176, 3177/1, 3178/1, 3179/1, 3180, 3184/1, 3186, 3187,
3188, 3 189, 3 190, 3 191, 3192, 3193, 3194, 3195, 3196, 3197, 3 198, 3 199, 3203/1, 3203/5, 3253,
4808, 4828, 4829/1, 4830, 5854, 5855, 5856, 5859/1, 5860, 5861/1, 5861/2, 5861/3, 5861/4, 5861/7,
5861/8, 5861/9, 5861/10, 5861/11, 5863, 5869/1, 5870, 5871, 5872, 5873, 5875, 5876/1, 5877,
5878/5, 5881, 5882/1, 5882/2, 5883/2, 5884/4, 5887, 5888, 5889, 5890, 5891, 5893, 5894/2, 5894/3,
5894/4, 5896/2, 6135/1, 6135/6, 6136/1, 6137, 6221/1 v katastrálním území Jihlava - v rozsahu
předmětné stavby dle ověřených výkresů.

3. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření Magistrátu města Jihlavy, OŽP, odděleni ochrany
přírody a krajiny, ZPF ze dne 30.9.2021, č.j. MMj/OŽP/201009/202k
" V blízkosti stavby se nachází vzrostlé stromy, které nesmí být jakkoliv poškozeny! výkop poblíž

těchto dřevin bude proveden ručně! Jde o tyto dřeviny:
- Dřevina bez ID: Tilla cordata na parcele 3007/1, k.ú. Jihlava - výkop na parcele 3007/17

k.ú. Jihlava bude proveden ručně, co nejblíže přilehlé budově. Dřevina ID42881, 42882,



č.j. MMJ/SÚ/258142/202l str. 3

42897, 42870 (4X Fraxinus excelsior 'Pendula') na parcele 3 187/3 194, k.ú. Jihlava - výkop
mezi těmito dřevinami bude proveden ručně.

- Dřevina ID38392, 39598, 39599 (Tilla cordata, Ables grandis, Picea ables) na parcele 353/2,
k.ú. Jihlava - výkop bude proveden co nejblíže k průjezdnému pruhu a ručně.

' Dřevina ID36402 (Tilla cordata) - ochrana kořenového systému bude zajištěna prodloužením
protlaku pod komunikaci Třída Legionářů o cca 10 m. Protlak bude protažen až k asfaltové
cestě v parku Legionářů na parcele 2930, k.ú. Jihlava a následně trasa vedena po pravé
(západní) straně cliodníku, u obrubníku, a napojena na vedení trasy procházející podél chodníku
u ulice Fritzova. Celková délka protlaku bude tedy +/- 25 m.

" Dřevina ID44348 (Tilla cordata) - kvůli zajištění bezpečnosti proti poškození kořenového
systému bude startovaci/koncová jáma protlaku, vedeného pod komunikaci Gorkého, na její
severní straně na parcele 5889, k.ú. Jihlava posunuta inin. o l m SZ směrem, tj. dále od dřeviny.

" Dřevina bez ID, nová výsadba (Tilla cordata) na parcele 3007/9, k.ú. Jihlava - trasa k budově
Okresního soudu bude vedena co nejdále, minimálně l m, od nově vysazené dřeviny tak, aby
nebyl porušen kořenový systém.

" Ostatní dřeviny v blízkosti stavby nesmí být jakkoliv poškozeny. U stromů a nesmí být
poškozeny kořeny, které mají zásadní význam pro fýziologii a statiku jednotlivých stromů, tedy
kořeny o průměru nad 2,5 cin. Pokud dojde k poškození, musí být kořen ostře přetnut a místo
řezu zahlazeno. V trase stavby jde hlavně o tyto dřeviny:

- ID66129 (Acer platanoides) a ID66130 (Acer platanoides) na parcele 301 Ill, k.ú. Jihlava
(úl. Tolstého/Třída Legionářů)

- bez ID: 6x Tilla cordata, Acer platanoides, Cupressus sp. na parcele 3007/9, k.ú. Jihlava
(Třída Legionářů, bývalá nemocnice, Okresní soud)

- VKP ,,Park Legionářů" a 1D3640 (Tilla cordata) na parcele 2930, k.ú. Jihlava (úl. Fritzova)
- ID33 128 (Acer platanoides 'Cri]nson King') na parcele 5861/8, k.ú. Jihlava (úl. Fritzova,

u autobus. nádraží)
- ID41367 (Picea pungens) na parcele 3 187, k.ú. Jihlava (úl. Karolíny Světlé) bez ID: 2x Acer

pseudoplatanus, Acer platanoides na parcele 3 173/12, k.ú. Jihlava (u!. Karolíny Světlé)
' - bez ID: Tilla platyphylos a Quercus ruber na parcele 3202/1, k.ú. Jihlava (úl. Fritzova,

zahrada RD)
- stromořadí na ul. Rokycanova (Carpinus betulus 'Fastigiata') na parcele 5891, k.ú. Jihlava
- stromořadí na ul. Gorkého (Acer platanoides) na parcele 5889, k.ú. Jihlava
- ID3 15 10 (Fraxinus excelsior) na parcele 6 137, k.ú. Jihlava (úl. Mostecká)
- bez ID: stromořadí na úl. Úvoz (Carpinus betulus ,,Fastigiata) na parcele 5888, k.ú. Jihlava
- ID40055 (Aesculus hippocastanum na parcele 390/1, k.ú. Jihlava (úl. Okružní)
- ID40075, 40063, 40079, 40077 4x Acer pseudoplatanus na parcele 393/1, k.ú. Jihlava (úl.

Okružní)
" Při realizaci stavby bude zajištěna ochrana dřevin před poškozením a ničením dle § 7 zákona

o ochraně přírody. Dodržena bude ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úprav v krajině -
Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích nebo Arboristický standard
SPPK ADI 002:20 17 - Ochrana dřevin při stavební činnosti (httpsj/standardy.nahire.cdseznam-
standardul).

" Ochrana kořenového systému při dočasném zatížení ve smyslu bodu 4.12 ČSN 83 9061
Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při
stavebních pracích - Kořenový prostor nesmí být zatěžován soustavným přecházením,
pojížděním, odstavováníin strojů a vozidel, zařízením staveniště a skladováním materiálů, bodu
4.6 - Při stavební činnosti musí být minimalizováno riziko poškození nadzemních částí stromů
stavební činností a mechanismy a bodu 4.8 - V kořenové zóně dřevin nebude prováděna Žádná
navážka zeniiny nebo jiného materiálu (dočasné ukládáni zeminy v chráněném kořenovém
prostoru stromů dle Standardu péče o přírodu a krajinu - řada A č. 01 002 Ochrana dřevin při
stavební činnosti (ke stažení http://standardy.nature.cz/sezl]am standardu) je možné.).

" Vzhledein k toinu, že část vedení trasy na parcele 2930, k.ú. Jihlava je součástí registrovaného
významného krajinného prvku ,,Sady mládeže'" (Cenná pbclia městské zeleně ("Park
legionářů")), bylo posuzováno také to, jakým způsobein může stavba ovlivnit ekologicko-
stabilizační význam významného krajinného prvku. Protože vedení trasy probíhá okrajem VKP
v jeho jižní části, jáma protlaku je realizována z důvodu ochrany parkového stromu (ID36402)
a je v prostoru křižovatky, usoudil orgán ochrany přírody, že stavba, nebude mít vliv na



č.j. MMJ/SÚ/258142/202l- str. 4

ekologicko-stabilizační význam významného krajinného prvku, a proto nebude vydávat závazné
stanovisko k tomuto zásahu.

· Budou respektována ustanovení § 5 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny -
obecná ochrana rostlin a živočichů.

4.

Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku Magistrátu města Jihlavy, odboru \

dopravy ze dne 17.8.2021, č.j. MMj/OD/156450/2021-
" dle přiloženého PD stavby budou stavbou dotČeny místní komunikace (dále jen ,,MK") v úl.

Tolstého, třída Legionářů, Fritzova, Úprková, Nerudova, Majakovského, U Městského nádraží,
pIk. Švece, Karolíny Světlé, Boženy Něnicové, Jiráskova, Havličkova, Třebízského, Úvoz,
Rokycanova, Gorkého, Mostecká, Pražská, U Viaduktu, Okružní a Havličkova - za čerpací
stanicí, Jihlava, a to umístěním optického kabelu do silničního pozemku.

· budou dodrženy podinínky vyjádřeni pověřeného majetkovCho správce MIK a Uk, tj. služby
MĚSTA JIHLAVY, s.r.o., Havlíčkova 64, 586 01 Jihlava,

- HDPE trubky pro optické kabely nesmí být podélně umístěny ve vozovkách nebo pod
obrubou vozovek a chodníků.

- Trasa HOPE trubek pro optické kabely musí vést zcela inimo veškeré schody v naší správě.
- V ulici Havlíčkova - za čerpací stanicí (OMV) a na n"iostu cv. č. 503C-Ml jsou již položenyHDPE trubky a nebude tedy proveden žádný zásah do této komunikace ani do mostního

objektu.
- Tato stavba bude provedena v koordinaci s již naplánovanými opravaini komunikací v úl.Gorkého, Třída Legionářů a Tolstého (investor Statutární město Jihlava).
- HDPE trubky pro optické kabely budou umístěny tak, aby byla dodržena jejich vzdálenost

od uličních vpusti min. 1,0 in.
- Příčné přechody všech vozovek budou provedeny protlakem, tj. bez porušeni konstrukčních

vrstev vozovky. HDPE trubky pro optické kabely budou uloženy v chráničce. Délka
chráničky musí být taková, aby její konce zasahovaly zcela mimo těleso vozovky, inin. 1,0
m za obrubu vozovky nebo chodníku.

- Startovací a cílová jáma protlaku nesmí zasahovat do tělesa vozovky, tj. jejich oha.je budou
min. 1,0 m za obrubou vozovky nebo chodníku.

- Překop vozovek může být proveden pouze za předpokladu, že protlak nebude možné provést
z důvodu prostorových nebo z důvodu výskytu velkého množství sítí s neznámou hloubkou
uložení. Překop vozovek musí být před prováděním prací písemně zdůvodněn správci MK.

- Krytí HDPE trubek pro optické kabely v MK musí být dle ČSN 736005.
- Před prováděním výkopů v MK budou v místě zásahu do chodníku s živičným krytem okraje

krytu zaříznuty. V místě zásahu do chodníku s krytem z dlažby bude rozebrána dlaŽba
(včetně obrub) a řádně uložena, aby nedocházelo k její ztrátě.

- výkopek nesmí být použit pro konstrukci komunikace a bude u chodníku a vozovky do
hloubky konstrukce koniunikace odvezen. výkopek musí být uložen mimo vozovku tak, aby
nedošlo k jejímu znečištění. MK nesmí být při provádění prací znečišt'ovány ani jiným
způsobem.

- Po provedení prací v MK bude výkop neprodleně zasypán, u chodníku s krytem z dlažby
těmito vrstvami:

- provizorní úprava krytu ze štěrkopísku v ti. konečné úpravy chodníku s krytem z dlažby
- podklad ze Štěrkodrtě 0-32 mm 15 cm
- zásyp výkopkein nebo jiným vhodným materiálem

u chodníku s živičným krytem těmito vrstvami:
- provizorní úprava krytu ze štěrkopísku v ti. konečné úpravy chodníku s živičným krytem
- podklad ze štěrkodrti 0-32 mm 12 cm - zásyp výkopkem nebo jiným vhodným

materiálem
Vše bude řádně hutněno po vrstvách tloušt'ky max. 15 cm do výše nivelety okolního
chodníku.

- Konečná úprava chodníku s krytem z dlažby, po odstranění provizorní úpravy, bude
provedena do výše nivelety okolního chodníku v této skladbě:
- dlažba stejného tvaru a charakteru (nepoškozená), v šíři výkopu + 30 cm na každou stranu

(pokud bude předlažba chodníku v šíři větší jak in šíře chodníku, tak bude provedena
předlažba v celé šíři chodníku)



C.j. MMJ/SÚ/258142/2021 str. 5

- ložní vrstva dlažby z drtě 4-8 lňlň 3 cm
Konečná úprava chodníku s živičným krytem, po odstranění provizorní úpravy, bude
provedena do výše nivelety okolního chodníku v této skladbě:
- asfaltový beton (ACO 8 CH) 3 cm, + ošetření spár (asfaltovou zálivkou, spárovací páskou

apod.)
- obalované kamenivo (ACP 16+) 8 cm
Obruby budou uloženy do betonového lože.

- Nezpevněné krajnice komunikací budou uvedeny do původního stavu.
- Skladba MK může být správcem MK změněna dle skutečného stavu, který bude zjištěn při

stavbě.

- Otevřený výkop v MK bude viditelně označen a zajištěn s ohledem na bezpečnost chodců
a provozu na komunikaci.

- Konečná úprava a protlaky MK budou zajištěny odborně způsobilou firmou, která má pro
výkol1 této činnosti podnikatelské oprávnění. Při provádění výkopů v mk je nutné dodržet
TP 146 (s ohledem na podmínky tohoto vyjádření).

' - Správce MK může dle skutcčného rozsahu prací požadovat další úpravy MK.

- Na všechny práce spojené s provedením konečné úpravy na MK poskytne investor stavby
správci záruční dobu v délce trvání 36 měsíců ode dne předání.

- Do doby předání výkopu je investor povinen udržovat porušenou část vozovky ve sjízdnémbC

stavu se zachováním bezpečnosti silničního provozu a porušenou část chodníku ve schůdném
stavu se zachováním bezpečnosti chodců.

- Jakékoliv změny týkající se mk je nutno předem projednat se správcem místníchkomunikací SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

- Práce v silničním tělese a jeho bezprostřední blízkosti Lze provádčt v období od l. dubna do
15. října kalendářního roku

- Minimálně 30 dní před zahájením prací il1vestor uzavře smlouvu se správcem MK o záruce
na provedené práce

' · v souladu s § 38 odst. 2 zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích musí být po dohodě
s vlastníkem zajištěny potřebné úpravy pozemní komunikace,

" veškeré práce budou probíhat v souladu s platnými normami a s požadavky správce komunikace.
Vozovka nesmí být při provádění prací poškozena ani znečištěna,

" o stanoveni přechodné úpravy dopravního značeni, pokud si to situace vyžádá, požádá zhotovitel
prací příslušný silniční správní úřad, tj. odbor dopravy Magistrátu města Jihlavy,

5. Budou dodrženy podmínky uvedené v rozhodnutí Magistrátu města Jihlavy, odboru dopravy ze dne
24.9.202 l, č.j. MMJ/OD/197414/202 I

6. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření Statutárního města Jililava, OŽP, oddělení služeb
v životním prostředí ze dne 3.9.2021, č.j. MMJ/OŽP/155663/2021
· Při realizaci stavby se bude zhotovitel řídit Standardem péče o přírodu a krajinu - řada A Č.01-

002 Ochrana dřevin při stavební činnosti (ke stažení http://standardy.nature.cz/seznam-
standardul).

· Při provádění stavby je nutné dbát na to, aby nebyla poškozena stávající zeleň. Veškeré zásahy do
veřejné zeleně je nutné řešit pouze se správcem zeleně - OŽP, oddělením služeb v životním
prostředí a to s dostatečnýin časovým předstihem.

· Před zahájením stavby investor stavby (nebo pověřená osoba) vyzve správce veřejné zeleně, který
vytýči ochranná pásina stromů, za účelem zajištění ochrany těchto stromů před mechanickým
poškozením na pozemcích dotčených stavbou.(te1.: 565 593 365).

" V případě dotčení zeleně na pozemcích statutárního města Jihlavy (např. vjezdein mechanizace,
výkopový]ni praceini, dočasným uložením stav. materiálu aj.) je před zahájením akce
povinností investora popřípadě zhotovitele ohlásit zvláštni užíváni veřejného prostranství (dle
obecně závazné vyhlášky č. 14/2020) správci VZ (kontak tel. 565593365).
Správcein VZ budou před zahájením stavby stanoveny limity pro využívání dotčeného území
(určení ploch pro skladování materiálu, trasy pro pojíždění stavební techniky apod.).

· Po ukončení stavby bude z pozemků zasažených výkopovými pracemi odstraněno kamení
a zbytky stavebního materiálu. Terén bude urovnán a zhutněn v přídě potřeby dodána 10 cm
vrstva ornice nebo kompostu a založen trávník. Při zakládáni trávníku budou dodrženy postupy
dané normami SADOVNICTVÍ A KRAJINÁŘSTVÍ ČSN DIN 18 917 Zakládání trávníků a



r
č.j. MMJ/SÚ/258142/202I- str. 6

ČSN DIN 18 915 Práce s půdou. Upravené pozemky budou na základě písemného protokolu
předány zpět do správy OŽP.

7. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku Drážního úřadu, sekce infrastruktuiy -
územní odbor Praha ze dne 15,9.2021, č.j. DUCR-52534/Ka:
' Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případné

změny této dokuinentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem.
' Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení.
" Na stavbč nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést k zániěně

s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy.
· Při provádění stavby nesinÍ být ohrožena bezpečnost a plynulost Železničního provozu. Veškeré

kroky při provádění stavby v obvodu dráhy - tj. harmonogram prací, nutiiá ochranná opatření,
případné výluky kolejí, apod. je třeba řádně v předstihu projednat s vlastníkem a
provozovatelem dráhy.

' Všechny kovové části stavby je nutno chránit podle příslušných norem a předpisů před účinky
bludných proudů vzniklých při provozování elektrifikované dráhy.

" Stavebník je povinen písemně oznámit Drážníniu úřadu termín zahájení výše uvedené stavby.
· Po ukončení stavby požádá stavebník o vydání závazného stanoviska ke kolaudaci, který Drážní ',

úřad vydává podle § 7 odst. 3 zákona.
8. Budou dodrženy podmínky uvedené v souhmnéin stanovisku Správy železnic, státní organizace ze

dne 13.9.2021, zn. 16639/2021-SŽ-OŘ BNO-OPS:
" Správa mostů a tunelů Brno požaduje uzavřít sinbuvu o umístěni a provozováni cizího zařízení ·,

pod železničním mostem. Kontaktní osoba tel. 972 646 465, mobil 724 065
346, e-mail:

' Stavebník je povinen uzavřít se Správou Železnic, státní organizací Smlouvu o smlouvě budoucí o
zřízení služebnosti ve s]nysiu zákona č. 266/94, § Sa. Služebnost bude úplatná a zapsána dle GP
skutečného provedení. K jednání v této věci se obrátí na Správu železnic, státní organizaci,
Oblastní ředitelství, Kounicova 26, 611 43 Brno, informace podá c-mail:

@spravazeleznic.cz . Služebnost bude dle siněrnice č. 85 zřízena za jednorázovou
úplatu pro Správu železnic, státní organizace.

· Po předloženi GP skutečného provedení stavby bude výše finanční náhrady upřesněna.
" Zahájení prací musí být minimálně 14 dnů předem oznámaio vedoucímu provozního střediska

TO Jihlava tel. 972 646 654, mobil 724 993 915. Bez účasti zástupce Správy tratí
Jihlava nelze zahájit práce na pozemku Správy železnic, státní organizace. Dozor pracovníka
bude hrazen z finančních prostředků investora (zhotovitele).

" Na pozemek dráhy nesmí být ukládán žádný stavební materiál, vykopaná zemina či jiný odpad.
Vše musí být řádně likvidováno ve sinyslu zákona č. 541/2020 Sb.

" Po dokončení stavebních prací je nutné dotčený pozemek p.p.Č. 6221/1 v k.íi. Jihlava uvést do
normového stavu.

· Požadujeme být přizváni k ukončení prací za účelem kontroly splnění daných podmínek.
" Za škody způsobené provozovateli dráhy nebo dopravci z důvodu realizace stavby bude

odpovídat investor stavby.
· Poloha trakčního vedení VN 25 KV 50HZ, nad železniční tratí je zřejmá. Veškeré práce v

blízkosti tohoto zařízení se řídí platnými předpisy, normami a zvyklostmi pro práce v blízkosti
VN.

9. Zařízení staveniště pro stavbu bude dořešeno dle skutečných požadavků dodavatele stavby. Po
dokončení stavby bude zařízení staveniště odstraněno a pozemky uvedeny do původního stavu.

10. Provedeni prací bude s co nejšetrnějšími zásahy do
termínu. Otevřené stavební jámy musí být viditelně
chodců. Zajištěny budou především přechody pro
všechny dotčené plochy, chodníky a komunikace
správcům.

obecních pozemků a v co nejkratším možném
označeny a zajištěny s ohledem na bezpečnost
pěší přes výkopy. Po skončeni prací budou

uvedeny do původního stavu a předány jejich

11. Toto rozhodnutí nenahrazuje souhlas vlastníků nebo i uživatelů stavbou dotčených pozemků se
vstupem na pozemky a s prováděním prací. Souhlas vlastľ1íkťl a uživatelů dotčených pozemků si
musí investor vyžádat min. 15 dní před zahájeniin prací.

12. Při výstavbě nesmí dojít ke znečištění povrchových nebo podzemních vod závadnými látkami ve
smyslu § 39 vodního zákona, zejména ropnými produkty ze stavebních a dopravních prostředků.



č.j. MMJ/SÚ/258142/202k str. 7

13. Rozvinutí stavební činnosti bude prováděno pouze v rámci vymezených stavebních pozemků
citovaných ve výrokové části tohoto rozhodnutí.

14. Termin provádění částí situovaných v blízkosti vjezdů do soukromých i komerčních objektů, bude
s dostatečným časovým předstihem oznámen jejich vlastníkům (např. vyvěšením oznámení v místě).

15. Při provádění stavebních prací je nutno dodržovat předpisy, týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci, zejména zákona č. 309/2006 Sb., tj. zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci, a jeho prováděcího předpisu, tj. nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdravi·při práci na staveništích, a dbát o ochranu
zdraví a života osob na staveništi.

16. Podmínky citované ve vyjádřeních jednotlivých správců inženýrských sítí nejsou v tomto rozhodnutí
uvedeny. Za splněni těchto podmínek je zodpovědný investor společně se zhotovitelem stavebních
prací po celou dobu provádění stavby.

17. Stávající inženýrské sítě jsou zakresleny v projektové dokumentaci a před započetím stavby na
žádost investora budou správci jednotlivých sítí vytyčeny. Vytyčeni bude písemně potvrzeno
protokolem, případně zápisem do stavebního deníku, kteiý bude jedním z dokladů potřebných při
předávání stavby. Při stavbě budou dodiženy ustanoveni ČSN 736005 - Prostorové uspořádání sítí
technického vybavení a veškeré podmínky stanovené ve vyjádřeních správců inženýrských sítí.
Veškeré změny trasy musí být znovu projednány a odsouhlaseny se správci sítí a vlastníky stavbou
dotčených pozeinků. Odkrytá podzeinni vedení budou zajištěna proti poškození.

' 18. Vlastník technické infrastruktury je dle stavebního zákona povinen po dokončeni stavby poskytnout
územně analytické podklady dle vyhlášky č. 500/2006 Sb. o územně plánovacích podkladech,
územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence plánovací činnosti, přílohy 1A. Výsledné
zaměřeni stavby bude dodáno na Magistrát města Jihlavy, Odbor informatiky v elektronické podobě.

19. Upozorňujeme stavebníka na nutnost zpracováni dokumentace pro provádění stavby pro tyto stavby
ve smyslu ust. § 92 odst. l stavebního zákona.

20. Dle § 2i odst. 2) zákona č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů, se
k uŽívání stavby infrastruktury elektronických komunikaci nevyžaduje kolaudaČní souhlas ani
kolaudační rozhodnutí podle stavebního zákona. Stavebník předloží do 60 dnů ode dne
zahájení užívání stavby přísluŠnému stavebnímu úřadu údaje určující polohu definičního bodu
stavby, dokumentaci skuteČného provedení stavby, pokud při jejím provádění došlo
k nepodstatným odchylkám oproti ověřené dokumentaci nebo ověřené projektové
dokumentaci, a geometrický plán umístění stavby.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, 148 00 Praha
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná Č.p. 1003/7, l 10 00 Praha
Sportovní klub Jihlava, z.s., Okružní č.p. 4628/2, 586 01 Jihlava
STAVONA JIHLAVA, spol. s 1".0., Pražská č.p. 2230/8, 586 01 Jihlava
Statutární iněsto Jihlava, Masarykovo náměstí Č.p. 97/1, 586 01 Jihlava
Cd - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha
České Radiokomunikace a.s., Skokanská č.p. 21 17/1, 169 00 Praha
EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, 602 00 Brno
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, 400 01 Ústi nad Labem
CETřN a.s., Českomoravská č.p. 25 10/19, 190 00 Praha
Nej.cz s.r.o., Kaplanova č.p. 2252/8, 148 00 Praha
Kraj Vysočina, Zižkova č.p. 1882/57, 586 01 Jihlava
ContiTrade Services s.r.o., Objízdná č.p. 1628, 765 02 Otrokovice
OPTOKON, a.s., Červený Křiž č.p. 250, 586 q] Jihlava

Okresní soud v Jihlavě, třída Legionářů č.p. 5277/9a, 586 01 Jihlava
Moravský zemský archiv v Brně, Palachovo náměstí Č.p. 723/1, 625 00 Brno
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, 128 00 Praha



"

č.j. MMj/SÚ/258142/202l- str. 8

Odůvodnění:

Dne 27.10.2021 podal zplnomocněný zástupce žadatele žádost o vydání rozhodnutí o umístění předinětné
stavby.
Stavební úřad oznámil dne 15.1 1.2021 písemností č.j. MMJ/SÚ/233298/202l- zahájení územního
řízení o umístění stavby známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanoveni
§ 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území
a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od
doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná
stanoviska. Účastníkům řízení byla v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu dána možnost
vyjádřit se k podkladťhn rozhodnutí ve lhůtě 3 pracovních dnů od termínu pro uplatněni námitek.

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků (více než 30), bylo oznáineni o
zahájení řízení doručeno účastníkům řízeni postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu. Účastníkům
řízení podle ustanovení § 85 odst. l písm. a), b), § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona spolu
s dotčenými orgány a účastníkům řízení podle § 27 odst. l správního řádu bylo oznámeni o zahájení
územního řízení doručeno jednotlivě do vlastních rukou.

Zároveň se na toto řízení vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a
energetické infrastruktury a infrastrllktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů. Z
tohoto důvodu jsou všechny ostatní písemnosti (kromě oznámení o zahájení územního řízení) doručovány t
jednotlivě pouze žadateli a obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům. 'l
Ostatním účastníkůin řízení jsou doručovány veřejnou vyhláškou. O této skutečnosti byli účastníci
územního řízení vyrozumění v oznámel1í zahájení územního řízení.
Stavební úřad požádal dne 10.11.2021 písemností č.j. MMJ/SÚ/23 1141/202I- Úřad územního ,
plánování o vyjádření k uinístění zámčru z hlediska vymezených veřejně prospěšných staveb v danéin
úzen"ií a jejich případné koliznosti či nekoliznosti s umist'ovaným záměrem. Dne 3.12.2021 obdržel
kladné vyjádření č.j. MMJ/SÚ/244786/202l- Úřadu územního plánováni. Umist'ovaný záměr
nevyžaduje vydání závazného stanoviska dle § 96b stavebního zákotia.

Vypořádání s návrhy a námitkami účaStníků:

V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné námitky.

Vypořádání s vYjáďřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

Stavební úřad obdlže] vyjádřeni společnosti ContiTrade Services s.r.o.. Jako účastník řízeni vyjádřil
nesouhlas s návrhein vedení trasy přes pozemky parč. č. 3 173/5 a parč .Č. 3173/6 ve vlastnictví
společnosti ContiTrade Services s.r.o., vyznačeném v situaci Širších vztahů z 10/2021. Dále účastník
řízení ve svém vyjádření uvádí sdělení paní zastupující společnost LOSKY, s.r.o. Paní

společnosti ContiTrade Services s.r.o. sděluje, že trasu po pozemku v jejich vlastnictví
nevyužijí. Po bližším přezkoumání Situace širších vztahů, která je součástí projektové dokuinentace,
stavební úřad došel ke zjištění, že se v uvedené situaci širších vztahů vyskytuje odchylka oproti
dalším - podrobnějším situačním výkresům a dalším součástem projektové dokumentace. Dle situace
širších vztahů je navržena optická sít' na pozemku parč. č. 3 173/5 a parč .Č. 3 173/6, dle ostatních
situačních výkresů a dalších součástí dokumentace optická sit' na pozemku parč. č. 3173/5 a parč .Č.
3 173/6 kat. území Jihlava navržena není.

$tanovení okruhu účastníků řízení:
Při vymezování okruhu účastníků územního řízení o umístění stavby pro předmětný záměr vycházel
stavební úřad z ustanovení § 85 stavebního zákona - v řízení zkoumal, zda mohou být přímo dotčena
vlastnická práva nebo jiná věcná práva vlastníků dotčených pozemků a staveb na nich, včetně
pozemků sousedních a staveb na nich. Do okruhu účastníků územního řízení o umístění stavby byl
prioritně zařazen žadatel o vydání územního rozhodnuti a obce, v jejímž územním obvodu je záměr
umisťován a dále ty další osoby a subjekty, které mají k záměrem dotčeným pozemkům nebo
stavbám vlastnické či jiné věcné právo. Do okruhu účastníků územního řízení byli dále zařazeni
vlastníci sousedních pozemků a staveb a subjekty, které mají k sousedním pozemkům či stavbám
jiné věcné právo, pokud tato práva mohou být územním rozhodnutím přímo dotčena. Po posouzeni
vŠech k řízení doložených podkladů došel stavební úřad k závěru, že z důvodu umístění navrženého
předmětného záměru by mohla být přímo dotčena vlastnická či jiná věcná práva vlastníků těchto
sousedních pozemků: parč. č. 293/1, 293/2, 294, 295, 3 14, 3 l 5, 3 l 6, 3 17, 3 l 8, 320, 321, 322, 323,



t č.j. MMJ/SÚ/258142/202l- str. 9

325, 326, 328, 329, 330/1, 337/3, 337/8, 337/9, 337/10, 337/11, 338, 340, 342, 344, 346, 347, 348,
350, 352/1, 352/2, 353/3, 353/21, 356, 358, 359/1, 360, 361, 362, 363, 365, 367, 369, 370, 371/2,
372/1, 372/2, 372/3, 373/1, 373/2, 373/6, 373/7, 373/8, 373/9, 373/1 l, 375/1, 376, 377/1, 377/2,
378/1, 378/4, 379/1, 379/2, 2895, 2896, 2897, 2898, 2899, 2900, 2901, 2905, 2914/1, 2914/2,
2914/3, 2914/4, 2914/5, 2914/6, 2921/1, 2921/4, 3003/1, 3006, 3007/1, 3007/9, 3007/16, 3007/17,
3009, 3010, 3011/1, 3011/2, 3011/3, 3011/4, 3011/6, 3019/3, 3019/7, 3019/8, 3019/9, 3019/10,
3021/1, 302 1/2, 3021/3, 3021/4, 3021/5, 3022, 3023, 3024/1, 3024/2, 3025/1, 3025/4, 3025/5,
3025/6, 3025/7, 3025/8, 3025/9, 3025/10, 3025/11, 3025/12, 3025/13, 3025/14, 3026/2, 3026/4,
3028/1, 3028/2, 3029/1, 3029/2, 3029/3, 3029/4, 3030/1," 3030/2, 3031/1, 3031/2, 3032, 3034,
3035/1, 3035/2, 3036, 3038, 3040, 3042, 3044, 3046, 3047, 3048, 3050, 3052, 3054, 3056, 3058,
3060, 3062, 3064, 3066, 3067, 3068, 3069, 3070, 3072, 3074, 3076, 3077/1, 3077/2, 3078, 3079,
3081, 3083, 3085, 3087, 3089, 3091, 3093, 3095, 3097, 3099, 3101, 3 102/2, 3102/4, 3102/5, 3 102/6,
3 102/8, 3 102/10, 3 103, 3 104, 3105, 3106, 3 107, 3 108, 3 109, 3 110, 3111/2, 31 12, 3113, 3 1!4/1,
3114/2, 3 115/1, 3115/2, 31 15/4, 3115/5, 3 116, 3117/1, 3117/2, 31 17/3, 3117/4, 3117/5, 3117/6,
3118, 3121, 3123, 3125, 3126, 3127, 3128/1, 3128/2, 3129, 3130, 3132, 3133, 3134, 3135, 3136,
3 137, 3 138, 3139, 3140, 3 141, 3 142/!, 3 142/2, 3142/3, 3 142/4, 3 142/5, 3 142/6, 3142/7, 3142/8,
3 142/9, 3142/1 O, 3 142/1 l, 3 142/12, 3142/13, 3 142/14, 3 142/15, 3 142/16, 3142/17, 3 142/18,
3 142/19, 3142/20, 3 142/21, 3142/22, 3 142/23, 3142/4 l, 3 143/1, 3144, 3145, 3146, 3147/1, 3 148,
3149, 3150, 3151, 3152, 3153, 3154, 3155, 3156, 3157, 3158, 3160/1, 3160/2, 3162, 3164, 3165,

. 3166, 3167, 3169, 3170, 3171/2, 3171/5, 3172/2, 3173/5, 3173/6, 3173/7, 3173/8, 3173/9, 3173/11,3173/12, 3 173/13, 3174/3, 3175/1, 3175/5, 3177/2, 3177/3, 3177/4, 3178/2, 3178/3, 3178/4, 3178/5,
3178/6, 3179/3, 3179/4, 3179/5, 3179/6, 3179/7, 3179/8, 3179/9, 3181, 3182, 3!83, 3185, 3201,
3202/1, 3202/3, 3202/4, 3203/2, 3203/3, 3203/4, 3204, 3205/1, 3206/1, 3207/1, 3210/1, 3210/3,
3212, 3214. 32 15, 3216, 3217, 3222/1, 3222/2, 3223/1, 3224, 3228, 3229/1, 3229/2, 3230/1, 3230/2,
3230/7, 3230/8, 3230/10, 3230/11, 3252/1, 3252/2, 3256, 3260, 4792/1, 4793, 4795, 4796, 4797,
4798, 4799, 4800, 4801, 4802/1, 4802/2, 4803/2, 4803/3, 4803/4, 4803/5, 4803/6, 4803/7, 4803/8,
4803/9, 4803/10, 4803/1 ], 4804/1, 4804/2, 4804/3, 4804/4, 4804/7, 4805/1, 4805/2, 4806/1, 4807/1,

. 4807/2, 4809, 4810, 4812, 4813, 4815, 4816, 4818, 4819/1, 4819/2, 4819/3, 4819/4, 4820, 4822/2,
4822/3, 4823, 4824, 4827, 483 l, 4832, 4833, 4835, 4836, 4837, 4838, 4839, 4842, 4843, 4844,
4845/2, 4846, 4847, 4848, 4849, 5783/1, 5783/34, 5857/2, 5859/2, 5861/13, 5862/2, 5868/1, 5869/2,
5884/1, 5884/3, 5894/1, 6135/4, 6135/5, 6135/7, 6136/2, 6136/3, 6221/5 l v katastrálním území
Jihlava, a vlastnická či jiná věcná práva vlastníků těchto sousedních staveb: Jihlava č.p. 173, č.p.
186, č.p. 187, č.p. 5831, č.p. 189, Č.p. 190, č.p. 192, č.p. 193, č.p. 194, č.p. 195, Č.p. 196, Č.p. 197,
č.p. 57 19, č.p. 448 I, č.p. 198, č.p. 199, č.p. 200, Č.p. 201, č.p. 202, č.p. 203, Č.p. 204, č.p. 205, č.p.
206, č.p. 4923, č.p. 252 I, č.p. 207, č.p. 208, č.p. 209, č.p. 210, č.p. 21 l, č.p. 212, č.p. 213, č.p. 214,
Č.p. 215, č.p. 216, č.p. 217, č.p. 1427, č.p. 4923, č.p. 4728, č.p. 218, Č.p. 219, č.p. 1413, č.p. 1414,
č.p. 1415, č.p. 1416, č.p. 14 17, č.p, 4725, č.p. 1419, Č.p. 4258, č.p. 4260, č.p. 1469, č.p. 5277, č.p.
1470, č.p. 4875, č.p. 1471, Č.p. 1472, č.p. 4181, č.e. 1511, č.e. 1512, č.e. 1513, č.e. 1514, č.e. 1515,
č.e. 1516, č.e. 1517, č.e. 1518, č.e. 1519, č.e. 1520, č.e. 4056, č.p. 4340, Č.p. 4340, č.e. 1506, č.e.
1505, č,e. 1504, č.e. 1503, č.c. 1502, č,e. 1501, č.e. 1500, Č.p. 1473, č.e. 5049, č.p. 1474, č.p. 1475,
č.p. 1476, č.p. 1477, č.p. 1478, č.p. 1479, č.p. 1480, č.p. 1481, č.p. 1482, č.p. 1483, č.p. 1484, č.p.
1485, č.p. 1486, č.p. 1487, č.p. 1488, Č.p. 1489, č.p. 1490, č.p. 1491, č.p. 1492, č.p. 1493, č.p. 1494,
Č.p. 1495, č.p. 1496, č.p. 1497, č.p. 1498, Č.p. 1499, č.p. 1500, č.p. 1501, č,p. 1502, č.p. 1503, č.p.
1504, č.p. 1505, č.p. 1506, Č.p. 1507, Č.p. 1508, č.e. 4786, č.e. 4880, č.p. 4460, č.p. 1581, č.p. 1509,
č.p. 1510, č.p. 1511, č.p. 1512, č.p. 1513, č.p. 4640, č.p. 1514, č.p. 4638, č.p. 2585, č.e. 3333, č.e.
3332, č.e. 3330, č.e. 3331, č.p. 1515, č.p. 1516,Č.p. 1517, č.p. 1518, č.p. 1519, č.p. 1520, č.p. 1521,
Č.p. 1522, č.p. 1523, č.p. 1524, č.e. 1499, č.e. 1498, č.e. 1497, č.e. 1496, č.e. 1495, č.e. 1494, č.e.
1493, č.e. 1492, č.e. 1491, č.e. 1490, č,e, 1489, č.e. 1488, Č.C. 1487, č.e. 1486, Č.e. 1485, č.e. 1484,
č.e. 1483. č.e. 1482, č.e. 148 l, č.e. 1480, č.e. 1479, č.e. !478, č.e. 1477, č.p. 1525, č.p. 1526, č.p.
1527, č.p. 1528, č.p. 1529, č.p. 1530, č.p. 1531, č.p. 1532, Č.p. 1533, č.p. 1534, č.p. 1535, č.p. 1536,
č.p. 1537, č.p. 2522, č.p. 4012, č.p. 4091, č.p. 4428, č.p. 1538, č.e. 3262, č.e. 3263, č.p. 1539, č.e.
3264, č.e. 3265, č.e. 3266, č.e. 3303, č.e. 3304, č.e. 3299, č.e. 3296, č.e. 3300, č.e. 3297, č.e. 3301,
č.e. 3298, č.e. 3302, č.p. 1552, č.p. 2429, č.p. 1553, č.p. 1554, č.p. 1693, č.p. 1556, č.p. 1557, č.p.
1566, Č.p. 4458, č.p. 4679, č.p. 1565, Č.p. 1567, č.p. 1569, č.p. 2227, č.p. 2228, Č.p. 2229, Č.p. 2230,
č.e. 1507, č.e. 1508, č.e. 1509, č.e. 1510, č.e. 2829, č.e. 2830, č.e. 2831, č.e. 2832, č.p. 2231, č.p.
4820, č,p. 2232, č.p. 2233, č.p. 2234, č.p. 2235, č.p. 2236, Č.e. 3555, č.e. 3556, č.e. 3557, č.p. 2237,
č.e. 3559, č.e. 3560, č.p. 2238, č.p. 2240, č.p. 2242, Č.p. 2243, č.p. 2244, č.p. 2246, č.e. 3985 a č.e.
4993. Do okruhu účastníků úzeinniho řízení byli dále zařazeni niajetkovi správci záměrem dotčených



č.j. MMJ/SÚ/258142/202l- str. 10

inženýrských sítí, místních komunikací, správce veřejné zeleně. Vlastnictví ani jiná práva k dalším
nemovitostem by dle názoru stavebního úřadu, a dle žadatelem doložených podkladů neměla být
tímto rozhodnutím přímo dotčena.

Seznam pozemků, na kterých vzl1ikne ochranné pásmo podzemního komunikačního vedení:

parč. Č. 294, 325, 337/2, 348, 350, 353/1, 353/2, 353/3, 390/1. 390/2, 2930, 3003/1, 3007/16,
3007/17, 3007/9, 3009, 3011/1, 3011/2, 3011/3, 3011/4, 3011/6, 3019/5, 3019/7, 3019/8, 3021/4.
3022, 3026/4, 3028/1, 3101, 3 102/1, 3102/2, 3 102/4, 3 102/5, 3102/6, 3 102/8, 31 17/1, 31 18, 312 l,
3123, 3126, 3128/1, 3129, 3130, 3132, 3133, 3134, 3135, 3136, 3137, 3139, 3141, 3144, 3145,
3147/1, 3149, 3153, 3154, 3155, 3157, 3158, 3160/2, 3162, 3164, 3165, 3167, 3170, 3171/1, 3171/2,
3171/5, 3172/1, 3173/1, 3173/15, 3176, 3177/1, 3178/1, 3179/1, 3180, 3184/1, 3186, 3187, 3188,
3189, 3190, 3191, 3192, 3193, 3194, 3195, 3196, 3197, 3 198, 3199, 3203/1, 3203/5, 3212, 3214,
3215, 3222/1, 3253, 4807/1, 4807/2, 4808, 4810, 4813, 4816, 4819/1, 4819/2, 4819/3, 4819/4, 4828,
4829/1, 4830, 5854, 5855, 5856, 5859/1, 5860, 5861/1, 5861/1, 5861/11, 5861/13, 5861/2, 5861/3,
5861/4, 5861/7, 5861/8, 5861/9, 5863, 5869/1, 5870, 5871, 5872, 5873, 5875, 5876/1, 5877, 5878/5, .
5881, 5882/1, 5882/2, 5883/2, 5884/4, 5887, 5888, 5889, 5890, 5891, 5893, 5894/2, 5894/3, 5894/4,
5896/2, 6135/1, 6135/4, 6135/5, 6135/6, 6136/1, 6136/3, 6137, 6221/1 v katastrálníin území Jihlava.

Žádost byla doložena projektovou dokumentací zpracovanou v říjnu 2021 společnosti LOSKY, s.r.o.,
Sezemická 2757/2, 193 00 Praha 20, IČ: 03 183696, autorizovanou (ČKAIT 0009938) a
těmito vyjádřeníini, stanovisky a podklady:

- vyjádření Magistrátu iněsta Jihlavy, OŽP, oddělení odpadového hospodářství ze dne 16.8.2021, ·
č.j. MMJ/OŽPA5566l/202l

- vyjádření Magistrátu města Jihlavy, OŽP, oddělení ochrany přírody a krajiny, ZPF ze dne
30.9.2021, č.j. MMJ/OŽP/201009/2021-P

- sdělení Magistrátu města Jihlavy, OŽP, vodoprávního úřadu ze dne 6.9.2021,
č.j. MMJ/OŽP/l55664/202i

- závazné stanovisko Drážního úřadu, sekce infrastruktury -územní odbor Praha ze dne 15.9.2021,
č.j. DUCR-52534/Ka

- souhrnné stanovisko Správy železnic, státní organizace ze dne 13.9.2021, zn. 16639/2021-SŽ-OŔ
BNO-OPS

- závazné stanovisko Ministerstva obrany, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních
zájmů a státního odborného dozoru ze dne 30.8.2021, sp.zn. l l6768/2021-1150-OÚZ-BR

- vyjádření společnosti SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY, s.r.o., správa komunikací ze dne 17.9.2021,
vyjádření č. Vyjádření/l60/21

- vyjádření společnosti SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY, s.r.o., veřejné osvětlení a signalizace ze dne
6.9.2021, Č.V. 176-21MU

- závazné stanovisko Magistrátu města Jihlavy, odboru dopravy ze dne 17.8.2021, č.j.
MMJ/OD/K6450/2021/

- závazné stanovisko Hasičského záchl°anl1ého sboru Kraje Vysočiny ze dne 6.9.2021, č.j. HSJI-
3749-2/JI-2021

- rozhodnutí Magistrátu města Jihlavy, stavebního úřadu, odd. památkové péče ze dne 17.8.2021,
č.j. MMJ/SÚ/160207/2021-

- rozhodnutí o povolení zvláštního užívání místní komunikace k umístění inženýrských sítí ze dne
24.9.2021, č.j. MMj/OD/l97414/2021-

- vyjádřeni Magistrátu města Jihlavy, OŽP, oddělení služeb v životním prostředí - správy zeleně ze
dne 3.9.2021, č.j. MMJ/OŽP/I5663/2021-

- vyjádření Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru informatiky ze dne 30.8.2021, č.j. KUJI
66936/2021



R

č.j. MMJ/SÚ/258142/202l- str. j]

- vyjádření společnosti OPTOKON, a.s. ze dne 6.12.20 19 č.j.
@.loskv.cz, Thursday, September 5, 20 l 9

- vyjádření společnosti První le]efonní společnost s.r.o. ze dne 16.8.202 l, zn. PTJIH1055
- vyjádření společnosti itself s.r.o. ze dne 9.8.2021, č.j. 21/004137
- vyjádřeni společnosti Cd - Telematika a.s. ze dne 4.8.202 l, č.j. 12021 15251

- vyjádření společnosti EG. D, a.s. ze dne 16.8.2021, zn. D8626-2613 l 179

- vyjádření společnosti ČEZ Energo, s.r.o. ze dne 4.8.202 l, zn. 1232/2021

- vyjádření společnosti GasNct Služby, s.r.o. ze dne 25.8.202 l, Zl). 500243703 l
- vyjádřeni společnosti T - Mobile Czech Republic a.s. ze dne 30.7.2021, č ,j. E38794/21

- vyjádření společnosti M-SOFT, spol. s.r.o. ze dne 20.9.2021

- vyjádřeni společnosti SMART Comp. a.s. ze dne 28.8.202 l, č.v. V-0792/2021

- vyjádření společnosti Nej.cz s.r.o. ze dne 6.9.2021, zn. VYJNEJ-2021-0493 1-01

- vyjádření společnosti Vodafolle Czech Republic a.s. ze dne l 6.8.202 l, zn. 2 10806-1 802323021
- vyjádření společnosti Dial Telecom, a.s. ze dne 6.8.202 l, zn. JJ9325 17

- vyjádření společnosti SITEL, spol. s.r.o. ze dne 12.10.2021, zn. l 112104048
- vyjádřeni společnosti SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY, s.r.o., vodovody a kanalizace ze dne

30.8.2021, č.j. 419/2021
- vyjádření společnosti JIHLAVSKÉ KOTELNY, s.r.o. ze dne 12.10.2021

- vyjádřeni společnosti CETI,N a.s. ze dne 11.8.2021, č.j. 743433/21

- vyjádřeni společnosti Dopravní podnik města Jihlavy, a.s. zn. 9/7/2021
- vyjádření společnosti České Radiokomunikace a.s. ze dne 10.8.2021, zn. UPTS/OS/281638/202l

- vyjádření Archeologického ústavu AV ČR, Brno, v. v. i. ze dne 6.9.2021, č.j. ARUB/6074/2021
- vyjádření organizace ARCHAIA Brno z.ú. ze dne 2).9.202 ]

- vyjádření Krajského ředitelství policie kraje Vysočina, oddělení správy nemovitého majetku zedne 24.8.202 l, č.j. KRPJ-I367-273/ČJ-2021-1600MN

- plná moc

- výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 22842 l ze dne
7.6.2021

Upozorňujeme, že jakékoliv případné změny v ulníslěni podzemního zařízení je nutné projednat
s příslušnými vlastníky dotčených pozemků a pověřenými správci inženýrských sítí, komunikaci a
veřejné zeleně.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Seznam všech účastníků řízení:
LOSKY, s.r.o. (T-Mobile Czech Republic a.s.), Dopravní podnik města Jihlavy, a.s., SLUŽBY MĚSTA
JIHLAVY s.r.o., vodovody a kanalizace, M-SOFT, spol. s r.o., První telefonní společnost s r.o., SLUŽBY
MĚSTA JIHLAVY s r.o., Veřejné osvětleni a signalizace, SMART Comp. a.s., Dial Telecom, a.s.,
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o., Správa komunikací, Statutární město Jihlava, Odbor životního
prostředí - odděleni služeb v životním prostředí, Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových,
Moravský zemský archiv v Brně, Správa železnic, státní organizace, Sportovní klub Jihlava, z.s.,
STAVONA JIHLAVA, spol. s r.o., Statutární město Jihlava, Cd - Telematika a.s., České
Radiokomunikace a.s., EG.D, a.s.,GasNet, s.r.o., CETIN a.s., Nej.cz s.r.o., Kraj Vysočina, ContiTrade



č.j. MMJ/SÚ/258142/202l- str. 12

Services s.r.o., OPTOKON, a.s., , Okresní soud v Jihlavě, osoby s vlastnickými nebo
jinými věcnými právy k sousedniín pozemkům: pare. č. 293/1, 293/2, 294, 295, 314, 315, 3 16, 317, 3 18,
320, 321, 322, 323, 325, 326, 328, 329, 330/1, 337/3, 337/8, 337/9, 337/10, 337/11, 338, 340, 342, 344,
346, 347, 348, 350, 352/1, 352/2, 353/3, 353/21, 356, 358, 359/1, 360, 361, 362, 363, 365, 367, 369, 370,
371/2, 372/1, 372/2, 372/3, 373/1, 373/2, 373/6, 373/7, 373/8, 373/9, 373/1 l, 375/1, 376, 377/1, 377/2,
378/1, 378/4, 379/1, 379/2, 2895, 2896, 2897, 2898, 2899, 2900, 2901, 2905, 2914/1, 2914/2, 2914/3,
2914/4, 2914/5, 2914/6, 2921/1, 2921/4, 3003/1, 3006, 3007/1, 3007/9, 3007/16, 3007/17, 3009, 3010,
301 Ill, 3011/2, 301 1/3, 301 1/4, 30 11/6, 3019/3, 3019/7, 301 9/8, 30 19/9, 30 19/10, 3021/1, 3021/2,
3021/3, 3021/4, 3021/5, 3022, 3023, 3024/1, 3024/2, 3025/1, 3025/4, 3025/5, 3025/6, 3025/7, 3025/8,
3025/9, 3025/10, 3025/1 l, 3025/12, 3025/13, 3025/14, 3026/2, 3026/4, 3028/1, 3028/2, 3029/1, 3029/2,
3029/3, 3029/4, 3030/1, 3030/2, 3031/1, 3031/2, 3032, 3034, 3035/1, 3035/2, 3036, 3038, 3040, 3042, ,.
3044, 3046, 3047, 3048, 3050, 3052, 3054, 3056, 3058, 3060, 3062, 3064. 3066, 3067, 3068, 3069, 3070,
3072, 3074, 3076, 3077/1, 3077/2, 3078, 3079, 3081, 3083, 3085, 3087, 3089, 3091, 3093, 3095, 3097,
3099, 3 101, 3102/2, 3102/4, 3102/5, 3 102/6, 3102/8, 3102/10, 3103, 3 104, 3 lOS, 3 106, 3 107, 3108, 3 109,
31 10, 3 l 11/2, 31 12, 31 13, 3 114/1, 31 14/2, 3 l 15/1, 3 115/2, 3 ] 15/4, 31 15/5, 3116, 3117/1, 3117/2,
3117/3, 3117/4, 3117/5, 3117/6, 3118, 3121, 3123, 3125, 3126, 3127, 3128/1, 3128/2, 3129, 3130, 3132,
3133, 3 134, 3 135, 3 136, 3 137, 3138, 3139, 3140, 3141, 3142/1, 3 142/2, 3142/3, 3142/4, 3142/5, 3142/6,
3142/7, 3 142/8, 3142/9, 3142/10, 3 142/1 l, 3142/12, 3142/13, 3142/14, 3 142/15, 3 142/16, 3142/17,
3142/18, 3142/19, 3 142/20, 3 142/21, 3142/22, 3142/23, 3142/4 l, 3 143/1, 3 144, 3 145, 3146, 3147/1,

. 3148, 3149, 3150, 3151, 3152, 3153, 3154, 3155, 3156, 3157, 3158, 3160/1, 3160/2, 3162, 3164, 3165,3166, 3167, 3169, 3170, 3171/2, 3 171/5, 3172/2, 3173/5, 3173/6, 3173/7, 3 173/8, 3173/9, 3173/1 ],
3173/12, 3173/13, 3174/3, 3175/1, 3175/5, 3177/2, 3177/3, 3177/4, 3178/2, 3178/3, 3178/4, 3178/5,
3178/6, 3 179/3, 3 179/4, 3 179/5, 3179/6, 3 179/7, 3179/8, 3179/9, 3 181, 3 182, 3183, 3 l 85, 3201, 3202/1,
3202/3, 3202/4, 3203/2, 3203/3, 3203/4, 3204, 3205/1, 3206/1, 3207/1, 3210/1, 3210/3, 3212, 3214,
3215, 3216, 3217, 3222/1, 3222/2, 3223/1, 3224, 3228, 3229/1, 3229/2, 3230/1, 3230/2, 3230/7, 3230/8,
3230/10, 3230/1 j, 3252/1, 3252/2, 3256, 3260, 4792/1, 4793, 4795, 4796, 4797, 4798, 4799, 4800, 4801,
4802/1, 4802/2, 4803/2, 4803/3, 4803/4, 4803/5, 4803/6, 4803/7, 4803/8, 4803/9, 4803/10, 4803/1 1,
4804/1, 4804/2, 4804/3, 4804/4, 4804/7, 4805/1, 4805/2, 4806/1, 4807/1, 4807/2, 4809, 4810, 4812,
4813, 4815, 4816, 4818, 4819/1, 4819/2, 4819/3, 4819/4, 4820, 4822/2, 4822/3, 4823, 4824, 4827, 4831,
4832, 4833, 4835, 4836, 4837, 4838, 4839, 4842, 4843, 4844, 4845/2. 4846, 4847, 4848, 4849, 5783/1,
5783/34, 5857/2, 5859/2, 5861/13, 5862/2, 5868/1, 5869/2, 5884/1, 5884/3, 5894/1, 6135/4, 6135/5,
6135/7, 6136/2, 6136/3, 6221/5 l v katastrálním území Jihlava, osoby s vlastnickými nebo jinými
věcnými právy k sousedním stavbám: Jihlava č.p. 173, Č.p. 186, Č.p. 187, Č.p. 5831, Č.p. 189, Č.p. 190,
č.p. 192, č.p. 193, č.p. 194, Č.p. 195, č.p. 196, č.p. 197, č.p. 5719, č.p. 4481, č.p. 198, Č.p. 199, č.p. 200,
č.p. 201, č.p. 202, č.p. 203, Č.p. 204, č.p. 205, č.p. 206, č.p. 4923, č.p. 2521, č.p. 207, č.p. 208, č.p. 209.
č.p. 210, č.p. 211, Č.p. 212, č.p. 213, č.p. 214, Č.p. 215, č.p. 216, č.p. 217, č.p. 1427. č.p. 4923, č.p. 4728,
č.p.218,č.p.219,č.p. 1413, č.p. 1414,Č.p. 1415,Č.p. 1416,Č.p. 1417,Č.p.4725,č.p. 1419,Č.p.4258,Č.p.
4260, č.p. 1469, č.p. 5277, č.p. 1470, Č.p. 4875, č.p. 1471, č.p. 1472, č.p. 4181, č.e. 1511, Č.e. 1512, č,e.
1513, č.e. 1514, č.e. 1515, č.e. 1516, č.e. 1517, č.e. 1518, Č.e. 1519, č.e. 1520, č.e. 4056, č.p. 4340, Č.p.
4340, č.e. 1506, č.e. 1505, č.e. 1504, č.e. 1503, č.e. 1502, č.e. 1501, č.e. 1500, č.p. 1473, č.e. 5049, č.p.
1474, č.p. 1475, Č.p. 1476, č.p. 1477, č.p. 1478, Č.p. 1479, č.p. 1480, č.p. 1481, Č.p. 1482, č.p. 1483, č.p.
1484, č.p. 1485, č.p. 1486, Č.p. 1487, Č.p. 1488, Č.p. 1489, č.p. 1490, č.p. 1491, Č.p. 1492, č.p. 1493, č.p.
1494, č.p. 1495, č.p. 1496, č.p. 1497, Č.p. 1498, Č.p. 1499, Č.p. 1500, č.p. 1501, č.p. 1502, č.p. 1503, Č.p.
1504, č.p. 1505, č.p. 1506, č.p. 1507, Č.p. 1508, č.e. 4786, č.e. 4880, č.p. 4460, č.p. 1581, č.p. 1509, č.p.
1510,Č.p. 1511, č.p. 1512, č.p. 1513, Č.p. 4640, č.p. 1514, č.p. 4638, č.p. 2585, č.e. 3333, č.e. 3332, č.e.
3330, č.e. 333 l, č.p. 1515, č.p. 1516, č.p. 1517, č.p. 1518, č.p. 1519, č.p. 1520, č.p. 1521, č.p. 1522, č.p.
1523, č.p. 1524, č.e. 1499, č.e. 1498, č.e. 1497, č.e. 1496, č.e. 1495, č.e. 1494, č.e. 1493, č.e. 1492, č.e.
1491, č.e. 1490, č.e. 1489, č.e. 1488, č.e. 1487, Č.e. 1486, č.e. 1485, č.e. 1484, č.e. 1483, č.e. 1482, č.e.
1481, č.e. 1480, č.e. 1479, č.e. 1478, č.e. 1477, č.p. 1525, č.p. 1526, Č.p. 1527, č.p. 1528, Č.p. 1529, Č.p.
1530, č.p. 1531, č.p. 1532, č.p. 1533, Č.p. 1534, Č.p. 1535, č.p. 1536, č.p. 1537, Č.p. 2522, č.p. 4012, č.p.
4091, Č.p. 4428, č.p. 153 8, Č.e. 3262, Č.e. 3263, Č.p. 1539, Č.e. 3264, č.e. 3265, č.e. 3266, č.e. 3303, č.e.
3304, č.e. 3299, č.e. 3296, č.e. 3300, č.e. 3297, č.e. 3301, Č.e. 3298, č.e. 3302, č.p. 1552, č.p. 2429, č.p.
1553, č.p. 1554, č.p. 1693, Č.p. 1556, č.p. 1557, č.p. 1566, č.p. 4458, Č.p. 4679, č.p. 1565, č.p. 1567, Č.p.
1569, Č.p. 2227, č.p. 2228, č.p. 2229, č.p. 2230, č.e. 1507, č.e. 1508, č.e. 1509, č.e. 1510, č.e. 2829, č.e.
2830, Č.e. 283 1, č.e. 2832, č.p. 223 l, č.p. 4820, Č.p. 2232, Č.p. 2233, Č.p. 2234, Č.p. 2235, č.p. 2236, č.e.
3555, č.e. 3556, č.e. 3557, č.p. 2237, Č.e. 3559, č.e. 3560, Č.p. 2238, č.p. 2240, č.p. 2242, Č.p. 2243, č.p.
2244, č.p. 2246, č.e. 3985 a č.e. 4993.



m

V č.j. MMJ/SÚ/258l42/202l-

Poučení účastníků:

str. 13

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do !5 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Kraje
Vysočina, odboru územního plánování a stavebního řádu, Jihlava podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby každý účastník, který není obesílán veřejnou
vyhláškou dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán
na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho

.vedlejší ustanoveni. Odvolání jen proti odůvodněni rozhodnuti je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou,
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Rozhodnutí iná podle § 93 odst. l stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístěni
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízeni, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

vedoucí stavebního úřadu

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem
ulnožňujícim dálkový přístup podle včty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem
oznámení.

_ $_

Datum vyvěšení. 2 3 "12- 2921

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšeni
Razítko:

Darům sejmutí'

Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí
Razítko:

V elektronické podobě 2 3 -12- Ml
zveřejněno od" "

Podpis oprávněné osoby, potvrzujici zveřejnění
Razítko:

V elektronické podobě
zveřejněno do'

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění
Razítko:

Po sejmuti této písemnosti z úřední desky, ji prosím neprod léně vraťte s potvrzením o jejím vyvěšení.



č.j. MMJ/SÚ/258142/2021

Přílohy:

Situace - Klad listů č. C.4

str. 14

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona Č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve zl1ění pozdějších předpisů
položky 17 odst. l písm. e) ve výši 1000 KČ byl zaplacen (VS - 1050005945).

ObdrŽí: '
ÚČastníci řízení dle § 85 OčISt. (l) písm. a) a b) stavebního zákona (doručení jednotlivě)
LOSKY, s.r.o., IDDS: txbkhai

sídlo: Sezemická č.p. 2757/2, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913
zastoupení pro: T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2 144/1, 148 00 Praha

Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01 Jililava l

Účastníci řízení dle § 85 odst. (2) písm. a) a b), stavebního zákona a vlastníci veřejné dopravní a
technické infrastruktury (doručeni veřejnou vyhláškou)

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
parč. Č. 293/1, 293/2, 294, 295, 314, 315, 316, 317, 3 18, 320, 321, 322, 323, 325, 326, 328, 329,
330/1, 337/3, 337/8, 337/9, 337/10, 337/11, 338, 340, 342, 344, 346, 347, 348, 350, 352/1, 352/2,
353/3, 353/21, 356, 358, 359/1, 360, 361, 362, 363, 365, 367, 369, 370, 371/2, 372/1, 372/2, 372/3,
373/1, 373/2, 373/6, 373/7, 373/8, 373/9, 373/11, 375/1, 376, 377/1, 377/2, 378/1, 378/4, 379/1,
379/2, 2895, 2896, 2897, 2898, 2899, 2900, 2901, 2905, 2914/1, 2914/2, 2914/3, 2914/4, 2914/5,
2914/6, 2921/1, 2921/4, 3003/1, 3006, 3007/1, 3007/9, 3007/16, 3007/17, 3009, 3010, 3011/1,
301 1/2, 301 1/3, 301 1/4, 3011/6, 3019/3, 3019/7, 3019/8, 3019/9, 3019/10, 3021/1, 3021/2, 3021/3,
3021/4, 3021/5, 3022, 3023, 3024/1, 3024/2, 3025/1, 3025/4, 3025/5, 3025/6, 3025/7, 3025/8,
3025/9, 3025/10, 3025/1 l, 3025/12, 3025/13, 3025/14, 3026/2, 3026/4, 3028/1, 3028/2, 3029/1,

. 3029/2, 3029/3, 3029/4, 3030/1, 3030/2, 3031/1, 3031/2, 3032, 3034, 3035/1, 3035/2, 3036, 3038,3040, 3042, 3044, 3046, 3047, 3048, 3050, 3052, 3054, 3056, 3058, 3060, 3062, 3064, 3066, 3067.
3068, 3069, 3070, 3072, 3074, 3076, 3077/1, 3077/2, 3078, 3079, 3081, 3083, 3085, 3087, 3089,
3091, 3093, 3095, 3097, 3099, 3 101, 3102/2, 3102/4, 3 102/5, 3 102/6, 3102/8, 3 102/10, 3103, 3 104,
3105, 3106, 3107, 3108, 3109, 3110, 31ll/2, 3112, 3113, 3114/1, 3114/2, 3115/1, 3115/2, 3115/4,
3115/5,3116, 3117/1, 3117/2, 3l17/3,31l7/4, 3117/5,3Il7/6, 3118, 3121, 3123,3125,3126, 3127,
3128/1, 3128/2, 3129, 3130, 3132, 3133, 3134, 3135, 3136, 3137, 3138, 3139, 3140, 3141,3142/1,
3142/2, 3 142/3, 3 142/4, 3142/5, 3142/6, 3142/7, 3142/8, 3 142/9, 3142/10, 3142/11, 3142/12,

. 3142/13, 3142/14, 3142/15, 3142/16, 3142/17, 3142/18, 3 142/19, 3142/20, 3142/21, 3142/22,3142/23, 3142/41, 3143/1, 3144, 3145, 3146, 3147/1, 3148. 3149, 3 l SO, 3151, 3 152, 3153, 3 154,
3155, 3156, 3157, 3158, 3160/1, 3160/2, 3162, 3164, 3165, 3166, 3167, 3169. 3170, 3171/2, 3171/5,
3172/2, 3173/5, 3 173/6, 3173/7, 3 173/8, 3173/9, 3 173/11, 3 173/12, 3173/13, 3174/3, 3 175/1,
3175/5, 3 177/2, 3 177/3, 3 177/4, 3 178/2, 3178/3, 3 178/4, 3 178/5, 3178/6, 3 179/3, 3179/4, 3179/5,
3179/6, 3179/7, 3179/8, 3179/9, 3181, 3 182, 3 183, 3 185, 3201, 3202/1, 3202/3, 3202/4, 3203/2,
3203/3, 3203/4, 3204, 3205/1, 3206/1, 3207/1, 3210/1, 3210/3, 3212, 3214, 3215, 3216, 3217,
3222/1, 3222/2, 3223/1, 3224, 3228, 3229/1, 3229/2, 3230/1, 3230/2, 3230/7, 3230/8, 3230/10,
3230/11, 3252/1, 3252/2, 3256, 3260, 4792/1, 4793, 4795, 4796, 4797, 4798, 4799, 4800, 4801,
4802/1, 4802/2, 4803/2, 4803/3, 4803/4, 4803/5, 4803/6, 4803/7, 4803/8, 4803/9, 4803/10, 4803/1 l,
4804/1, 4804/2, 4804/3, 4804/4, 4804/7, 4805/1, 4805/2, 4806/1, 4807/1, 4807/2, 4809. 4810, 4812,
4813, 4815, 4816, 4818, 4819/1, 481 9/2, 4819/3, 4819/4, 4820, 4822/2, 4822/3, 4823, 4824, 4827,
483 l, 4832, 4833, 4835, 4836, 4837, 4838, 4839, 4842, 4843, 4844, 4845/2, 4846, 4847, 4848, 4849,
5783/1, 5783/34, 5857/2, 5859/2, 5861/13, 5862/2, 5868/1, 5869/2, 5884/1, 5884/3, 5894/1, 6135/4,
6135/5, 6135/7, 6136/2, 6136/3, 6221/51 v katastrálním území Jihlava



... .

č.j. MMJ/SÚ/258142/2O2 SIř. 15

"¶

Osoby s vlastnickými nebo jinýini věcnými právy k sousedním stavbám:
Jihlava č.p. 173, č.p. 186, č.p. 187, č.p. 583 l, č.p. 189, č.p. 190, č.p. 192, č.p. 193, č.p. 194, č.p. 195,
č.p. 196, Č.p. 197, č.p. 5719, č.p. 4481, č.p. 198, č.p. 199, č.p. 200, č.p. 201, Č.p. 202, č.p. 203, č.p.
204, č.p. 205, č.p. 206, č.p. 4923, č.p. 2521, č.p. 207, č.p. 208, č.p. 209, č.p. 210, č.p. 211, č.p. 212,
Č.p. 213, Č.p. 214, č.p. 215, č.p. 216, č.p. 217, č.p. 1427, č.p. 4923, č.p. 4728, Č.p. 218, Č.p. 219, č.p.
1413, č.p. 1414, č.p. 1415, č.p. 1416, č.p. 1417, č.p. 4725, č.p. 1419, č.p. 4258, č.p. 4260, č.p. 1469,
č.p. 5277, č.p. 1470, č.p. 4875, č.p. 1471, č.p. 1472, č.p. 4181, č.e. 1511, č.e. 1512, č.e. 1513, č.e.
1514, č.e. 1515, č.e. 1516, č.e. 1517, č.e. 1518, č.e. 1519, č.e. 1520, č.e. 4056, č.p. 4340, č.p. 4340,
č.e. 1506, č.e. 1505, č.e. 1504, č.e. 1503, č.c. 1502, č.e. 1501, č.e. 1500, č.p. 1473, č.e. 5049, č.p.
1474, č.p. 1475, č.p. 1476, č.p. 1477, č.p. 1478, č.p. 1479, č.p. )480, č.p. 1481, č.p. 1482, č.p. 1483,
č.p. 1484, č.p. 1485, č.p. 1486, č.p. 1487, č.p. 1488, č.p. 1489, č.p. 1490, č.p. 1491, č.p. 1492, č.p.
1493, č.p. 1494, č.p. 1495, č.p. 1496, Č.p. 1497, č.p. 1498, č.p. 1499, č.p. 1500, Č.p. 1501, č.p. 1502,
č.p. 1503, č.p. 1504, č.p. 1505, č.p. 1506, č.p. 1507, č.p. 1508, č.e. 4786, č.e. 4880, č.p. 4460, č.p.
1581, č.p. 1509, č.p. 1510, č.p. 1511, č.p. 1512, č.p. 1513, č.p. 4640, č.p. 1514, Č.p. 4638, č.p. 2585,
č.e. 3333, č.e. 3332, č.e. 3330, č.e. 3331, č.p. 1515, č.p. 1516, č.p. 1517, č.p. 1518, č.p. 1519, č.p.
1520, č.p. 1521, č.p. 1522, č.p. 1523, č.p. 1524, č.e. 1499, č.e. 1498, č.e. 1497, č.e. 1496, č.e. 1495,
č.e. 1494, č.e. 1493, č.e. 1492, č.e. 1491, č.e. 1490, č.e. 1489, č.e. 1488, č.e. 1487, Č.e. 1486, č.e.
1485, č.e. 1484, č.e. 1483, č.e. 1482, č.e. 1481, č.e. 1480, č.e. 1479, č.e. 1478, č.e. 1477, č.p. 1525,

. Č.p. 1526, č.p. 1527, č.p. 1528, č.p. 1529, č.p. 1530, č.p. 1531, č.p. 1532, č.p. 1533, č.p. 1534, Č.p.1535, č.p. 1536, č.p. 1537, č.p. 2522, č.p. 4012, č.p. 4091, č.p. 4428, č.p. 1538, Č.e. 3262, č.e. 3263,
č.p. 1539, č.e. 3264, č.e. 3265, č.e. 3266, č.e. 3303, č.e. 3304, č.e. 3299, č.e. 3296, č.e. 3300, č.e.
3297, č.e. 3301, č.e. 3298, č.e. 3302, č.p. 1552, č.p. 2429, č.p. 1553, Č.p. 1554, č.p. 1693, č.p. 1556,
č.p. 1557, č.p. 1566, č.p. 4458, č.p. 4679, č.p. 1565, č.p. 1567, č.p. 1569, č.p. 2227, č.p. 2228, č.p.
2229, č.p. 2230, č.e. 1507, č.e. 1508, č.e. 1509, č.e. 1510, č.e. 2829, č.e. 2830, č.e. 2831, č.e. 2832,
č.p. 223 l, č.p. 4820, č.p. 2232, č.p. 2233, č.p. 2234, č.p. 2235, č.p. 2236, č.e. 3555, č.e. 3556, č.e.
3557, č.p. 2237, č.e. 3559, č.c. 3560, č.p. 2238, č.p. 2240, č.p. 2242, č.p. 2243, č.p. 2244, č.p. 2246,

. č.e. 3985 a č.e. 4993

Správa železnic, státní o1"Eal]izace, Dlážděná č.p. 1003/7, l 10 00 Praha 1-Nové Město
Sportovní klub Jihlava, z.s., Okružní č.p. 4628/2, 586 01 Jihlava l
STAVONA JIHLAVA, spol. s r.o., Pražská č.p. 2230/8, 586 01 Jihlava ]
Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí Č.p. 97/1, 586 q] Jihlava l
Cd - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov
České Radiokonninikace a.s., Skokanská č.p. 21 17/1, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69
EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem l
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 25 10/19, 190 00 Praha 9-I.ibeň
Ncj.cz s.r.o., Kaplanova č.p. 2252/8, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414
Kraj Vysočina, Žižkova č.p. 1882/57, 586 01 Jihlava l
ContiTrade Services s.r.o., Objízdná č.p. 1628, 765 02 Otrokovice 2
OPTOKON, a.s., Červený Kříž č.p. 250, 586 01 Jihlava l

Nové sady č.p. 352/15, Horní Kosov, 586 O l Jihlava l
Okresní soud v Jihlavě, třída Legionářů č.p. 5277/9a, 586 01 Jihlava l
Moravský zemský archiv v Brně, Palachovo náměstí č.p. 723/1, Starý Lískovec, 625 00 Brno 25
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město,
128 00 Praha28
Dopravní podnik města Jihlavy, a.s., Brtnická č.p. 1002/23, 586 01 Jihlava
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o., vodovody a kanalizace, Havlíčkova č.p. 21 8/64, 586 01 Jihlava
M - SOFT, spol. s r.o., Jana Masaryka č.p. 1664112, 586 01 Jihlava
První telefonní společnost s r.o., U Studně Č.p. 291/7, 586 01 Jihlava
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s r.o., Veřejné osvětlení a signalizace, Havlíčkova č.p. 218/64, 586 01
Jihlava
SMART Comp. a.s., Kubíčkova č.p. l 115/8, 635 00 Brno
Dial Telecom, a.s., Křižíkova č.p. 237/36a, 186 00 Praha
SLUZBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o., Správa komunikaci, Havličkova č.p. 218/64, 586 01 Jihlava
Statutární město Jihlava, Odbor životního prostředí - oddělení služeb v životním prostředí, Masarykovo
náměstí č.p. 97/1, 586 01 Jihlava



& .
S

Č.j. MMJ/SÚ/258142/202l str. 16

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěŠení a sejmutí (doručení jednotlivě)
Magistrát města Jihlavy, Kancelář tajemníka, Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01 Jihlava l
Internet

Dotčené orgány (doručení jednotlivě)
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd

sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00 Praha l
Magistrát města Jihlavy, stavební úřad, oddělení památkové péče, Masaiykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01
Jihlava l
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, IDDS: ntdaa7v

sídlo: Sokolovská Č.p. 3064/2, 586 01 Jihlava l '
Magistrát města Jihlavy, Odbor životního prostředí, odd. ochrany přírody a krajiny, ZPF, Masarykovo
náměstí č.p. 97/1, 586 O l Jihlava l
Magistrát města Jihlavy, Odbor životnílio prostředí, oddělení odpadového hospodářství a ochrany
ovzduší, Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01 Jihlava l
Magistrát města Jihlavy, Odbor dopravy, Masarykovo náměstí Č.p. 97/1, 586 01 Jihlava l
Ministerstvo obrany ČR, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, odd. ochrany
územních zájmů Morava, IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova Č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany ,
doručovací adresa: Žižkova č.p. 37, 370 04 České Budějovice

&, h


